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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 23/med/2007, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 01.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści nić wchłanialną, plecioną, powlekaną. Czas całkowitego wchłonięcia 60-90 dni, kolor fioletowy?

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje wszystkie zapisy dotyczące Pakietu 1 , charakteryzujące oczekiwany materiał szewny i dopuszcza materiały spełniające zawarte tam cechy.

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu nr 1 poz 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty       w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą ½ koła, okrągłą, wzmocnioną, o wielkości 40mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Prośbę naszą uzasadniamy faktem, że przy obecnych zapisach SIWZ w zakresie dopuszczalnej tolerancji dla wielkości igły(10%), proponowana przez nas wielkość igły odbiega od granicznych wartości o zaledwie 0,5mm.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na proponowany szew chirurgiczny.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą pełnomocnictwa/upoważnienia wykonawcy bez opłaty skarbowej, gdyż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone przez Szpital nie należy do spraw z zakresu administracji publicznej?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza złożenie ofert wraz z pełnomocnictwem bez opłaty skarbowej.

Pytanie 4 – dotyczące punktu 8.9 SIWZ

Zwracamy sie z prośbą o wykreślenie pkt. 8.9 ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (tj. Wymóg dołączenia do oferty upoważnienia producenta do sprzedaży danego asortymentu lub umowę dystrybucyjną) gdyż takie wymaganie jest sprzeczne z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający  od Wykonawcy, oraz form, w jakie te dokumenty mogą być składane ( Dz.U.nr 87 poz.605)

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt.9 w związku z częstymi praktykami stosowanymi przez hurtownie, proponowania produktów w przetargu , których nie są wstanie dostarczać Zamawiającemu w okresie realizowania umowy.

Pytanie 5 – dotyczące Pakiet 15 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 15 poz.2 Zamawiający dopuści nić naturalną 7/0 z 2 igłami o dł.6,5 mm , 200 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz.2 w/w nić

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu 15 poz. 1

Czy w Pakiecie nr 15 poz.1 Zamawiający dopuści nić naturalną 6/0 z 2 igłami , 330 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz.1  w/w nić

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu 13 poz.1

Czy w Pakiecie nr 13 poz.1 Zamawiający dopuści nić naturalną 10/0 z podwójną igłą , 140 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 poz.1 w/w nić

Pytanie 8 – dotyczące Pakietu 13 poz.2

Czy w Pakiecie nr 13 poz.2 Zamawiający dopuści nić naturalną 10/0  o dł. 20 cm z 2 igłami , 140 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 poz.2 w/w nić

Pytanie 9 – dotyczące Pakietu 13 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający  mógłby wydzielić z pakietu nr 13 pozycje 3 i 4 do odrębnego pakietu lub umożliwić składanie ofert w tym pakiecie na poszczególne pozycje?

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z pakietu 13 pozycje 3 i 4 i tworzy z niej pakiet 13 B.

Pytanie 10 – dotyczące pakietu nr 3 , poz. 2,3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w/w pozycjach pakietu nr 3, w kolumnie „kształt igły” zapis „1/2 koła okrągła(wzmocniona)” oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew z igłą nie wzmocnioną, jak i na szew z igłą wzmocnioną?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty na szew z igłą okrągłą wzmocnioną.(jest to doprecyzowanie odpowiedzi do pytania 12 z dnia 08.10.2007r)

